
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 25 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 26. 7. 2023 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 14:00 hod.

RO25/2023/1 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje program 25. zasedání Rady obce Kunčice pod
Ondřejníkem.

RO25/2023/2 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  Smlouvu  o  bezúplatném
převodu majetku mezi MUDr. Otakarem Kraftem a Obcí Kunčice pod Ondřejníkem.

RO25/2023/3 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem schvaluje  kupní  smlouvu  mezi  Obcí  Kunčice  pod
Ondřejníkem  a  ***.  Předmětem  koupě  je  stavba  vodovodního  řádu  “Kunčice  pod
Ondřejníkem,  rozšíření  vodovodu p.  č.  2603/5"  v  celkové délce  76 m.  Dohodnutá  cena
stavby  je  60  000  Kč.  Kupní  smlouva  je  platná  od  data  vydání  kladného  kolaudačního
rozhodnutí.

RO25/2023/4a Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje zveřejnění záměru č.  5/2023 s nabídkou
prodeje dílů „p, q, v, z, t, s“ oddělených z pozemku parc. č. 3344/2 v k. ú. Kunčice pod
Ondřejníkem  dle GP 5139-18/2023 k majetkoprávnímu vypořádání místní komunikace č. 69
c v k. ú Kunčice pod Ondřejníkem o výměře 1435 m2. Jedná se o pozemek mimo místní
komunikaci, který bude směněn za pozemek pod místní komunikaci.  

RO25/2023/4b Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje zveřejnění záměru č.  6/2023 s nabídkou
pronájmu nemovité věci – budovy bývalé smuteční síně čp. 824 na pozemku parc. č.  st. 2232
a pozemku parc. č. 1034/4 oba v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem za účelem provozování
spolkové činnosti, případně neziskové činnosti.

RO25/2023/4c Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje zveřejnění záměru č.  7/2023 s nabídkou
pronájmu nemovité věci – části pozemků parcelní číslo parc. č. 1684/3, parc. č. 1684/8, parc.
č. 1684/9 a pronájmu parcel parcelní číslo 1684/4, parc. č. 1684/6 za celkovou sumu 16.000,-
 Kč  /  rok.  Přičemž parcely  parc.  č.  1684/4,  parc.  č.  1684/6  jsou nabízeny k  pronájmu
za specifických podmínek. 

RO25/2023/5 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poplatek Studentskému klubu paraglaidingu
za pronájem velkého hřiště od 18. 8. - 20. 8. 2023 na 3000 Kč včetně DPH.

RO25/2023/6 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje záměr pokračovat v tomto projektu a nadále
pověřuje místostarostu obce,  aby spolupracoval  při  podání  žádosti  o  dotaci  s  4PEOPLE
ASSOCIATION o.p.s. , Ostrava IČO 22663045

RO25/2023/7 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Rozpočtové opatření číslo 6/2023 v rozsahu
předloženého návrhu.

RO25/2023/8 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem schvaluje  zprávu  podanou  místostarostou  obce  a
souhlasí s provedením oprav dle přiložené dokumentace.

RO25/2023/9 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  přesunutí  tohoto  bodu  do  budoucí
RO, po doplnění některých požadovaných dokumentů a informací.

 

RO25/2023/10 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje záměr požádat o dotaci na opravu požární
zbrojnice z MAS.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu podanou starostou obce.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí nabídku prodeje pozemku p.č. 1935/4 o výměře 119 m2
v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí nabídku prodeje pozemku lesa p. č. 1781/11 o výměře
2426 m2 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zájem obce koupit pozemky p. č. 2683/3 (trvalý travní
porost) o velikosti 77 m2. A předběžný zájem obce o kouopení pozemků p. č.  2705/5 (90 m2) a 2705/8
(160 m2), oba lesní pozemek.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu podanou místostarostou obce.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu podanou místostarostou obce.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu podanou místostarostou obce.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí rozpis návrhu Rozpočtového opatření č. 6/2023.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Rozhodnutí o prominutí místního poplatku a jeho
příslušenství z důvodu mimořádné události.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí

Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  bere  na  vědomí  předložené  účetní  dokumenty  ZŠ  a  MŠ  Karla
Svolinského: Výkaz zisku a ztráty a Rozvahu příspěvkové organizace, oba sestavené k 30. 06. 2023

 

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Rada obce byla ukončena po rozpravě ve 16:30 hod.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  záměr  pokračovat  v  tomto  projektu  a  nadále
pověřuje  místostarostu  obce,  aby  spolupracoval  při  podání  žádosti  o  dotaci  s  firmou  Pro  Faktum,  s.r.o.  

Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  záměr  pokračovat  v  tomto  projektu  a  nadále
pověřuje místostarostu obce, aby spolupracoval při podání žádosti o dotaci s firmou Innova International. 

Ing. Jiří Mikala
starosta  obce


